1 https://www.eijlander.nl/piezo-3-20vdc-10ma-3-2khz-100db-print.html 08-08-2025
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
PIEZO 3-20VDC/10MA/3.2KHZ/100DB PRINT € 3,50
Excl. BTW: € 2,89
Afbeeldingen
Beschrijving
Kenmerken
printmontage
voor draagbare toestellen
Specificaties
werkspanning: 3-20 VDC
nom. spanning: 12 VDC
nom. stroom: 10 mA
geluidsuitgang: 100 dBa @ 10 cm / 12 V
frequentie: 3200 ± 500 Hz
signaal: continu
bedrijfstemperatuur: -20 tot +60 °C
aansluiting: pin
materiaal: ABS (zonder Pb)
kleur: zwart
afmetingen:
diameter: 30.2 mm
hoogte: 14.7 mm
2 https://www.eijlander.nl/piezo-3-20vdc-10ma-3-2khz-100db-print.html 08-08-2025
pinafstand: 17.5 mm
Productinformatie
Artikelnummer SV2N
Merk Brand